


 Прв македонски музички 

портал кој ги следи сите 

настани на музичката сцена,

концерти, фестивали, 

албуми и сл. На 

посетителите им нуди голем 

избор на музика и спотови 

за download, како и можност 

да гласаат за своите 

фаворити на Топ листите. 

Овој портал има месечна 

посетеност околу 415.000 

посети. Најголемиот број на 

посетители се на возраст од 

15-24 години


